



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kosmos ApS

Nyhavn 63D, 3.
1051 København K
CVR-nr. 40 19 93 06

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023

Samir Ben Tabib
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Kosmos ApS
Nyhavn 63D, 3.
1051 København K

CVR-nr.: 40 19 93 06
Stiftet: 21. januar 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Samir Ben Tabib
Tabib Ben Tabib



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rekrutteringsvirksomhed til byggebranchen samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.185.

Egenkapitalen udgør kr. 1.052.918.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

I forbindelse med klargøringen af dette års regnskab, blev der konstateret væsentlige fejl i primobalancen, som nu er rettet som væsentlige fejl. Effekten af disse rettelser er indregnet direkte på egenkapitalen primo, og sammenligningstallene er korrigeret. Rettelserne har betydet at årets resultat er ændret fra t.kr. 1.211 til t.kr. 380, aktiverne er ændret fra t.kr. 5.431 til t.kr. 3.005 og de kortfristede gældsforpligtelser er ændret fra t.kr. 1.492 til t.kr. 3.010. Samlet set er egenkapitalen altså ændret negativt med et samlet beløb på t.kr. 2.882. Der henvises til omtalen heraf i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		11.885.112	5.959.287
Personaleomkostninger.....	1	-11.882.283	-5.473.750
Afskrivninger		<u>-9.225</u>	<u>-8.456</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-6.396	477.081
Finansielle omkostninger		<u>-13.429</u>	<u>-7.537</u>
RESULTAT FØR SKAT		-19.825	469.544
Skat af årets resultat		<u>15.640</u>	<u>-89.892</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-4.185</u></u>	<u><u>379.652</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-4.185</u>	<u>379.652</u>
Disponeret i alt		<u><u>-4.185</u></u>	<u><u>379.652</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>28.444</u>	<u>37.669</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>28.444</u>	<u>37.669</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>28.444</u>	<u>37.669</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.453.349	1.728.769
Andre tilgodehavender		374.275	369.275
Tilgodehavende selskabsskat		<u>98.978</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.926.602</u>	<u>2.098.044</u>
Likvide beholdninger		<u>2.108.299</u>	<u>869.606</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.034.901</u>	<u>2.967.650</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.063.345</u></u>	<u><u>3.005.319</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.002.918	1.007.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.052.918</u>	<u>1.057.103</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		1.811	5.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	0
Selskabsskat		0	89.892
Anden gæld		<u>2.958.616</u>	<u>1.852.974</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.010.427</u>	<u>1.948.216</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.010.427</u>	<u>1.948.216</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.063.345</u></u>	<u><u>3.005.319</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	10.097.326	4.831.253
Pensioner	1.025.165	531.417
Andre omkostninger til social sikring	142.558	36.094
Feriepenge	<u>617.234</u>	<u>74.986</u>
Personale omkostninger i alt	<u>11.882.283</u>	<u>5.473.750</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>39</u>	<u>11</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Statera Capital Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Lejekontrakt

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 240.